& EONEHIP

Clasificacion por Comunidades

FEMENINA

CAMPEONATO DE ESPANA POR AUTONOMIAS

Juez Arbitro:

SERGIO DE LA ROSA

Resp. Clasificaciones:MARCOS LOBO

CASTILLA
Xy LEON
Localidad | FUENTESPINA Distancia | 5000 | 20000 2500
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 17 de marzo de 2012 Hora publicacién H
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: ESTEFANIA CARAZO Jurado de Competicién FELIPE GUTIERREZ

AMANCIO DEL CASTILLO

RUBEN ANDRES

Datos de la Competicion

1 GALICIA 1572
Pos Dorsa Nombre Apellidos PosGener Ppuntos Segmentol T1 Segmento2 T2 Segmento3 Tiempo Meta
1 112 AIDA VALINO GOMEZ 1 325 0:18:57  0:00:3  0:32:05 0:00:2 0:10:10 1:02:04
2 113 M2 SALETA CASTRO NOGUEIRA 3 280 0:18:56  0:00:3 0:32:51 0:00:2 0:10:03 1:02:42
3 114 ESTEFANIA DOMINGUEZ CALVO 4 265 0:18:04  0:00:2 0:35:34 0:00:2 0:09:34 1:03:59
4 111 MARTA JIMENEZ JIMENEZ 5 252 0:18:19  0:00:3 0:35:44 0:00:2 0:09:30 1:04:27
5 115 MELINA G. ALONSO ARADAS 7 230 0:18:06  0:00:2 0:36:00 0:00:2 0:10:40 1:05:36
6 116 CAMILA B. ALONSO ARADAS 8 220 0:18:54  0:00:2 0:36:27 0:00:2 0:09:36 1:05:48
2 CANTABRIA 1042

Pos Dorsa Nombre

1 181 INMACULADA
182 ESTEFANIA
184 ARRATE
186 NAIARA
185 LUCIA
187 AMAGOIA

o O~ WN

www.conchip.es

Apellidos PosGener

PEREIRO GONZALEZ
GOMEZ VILLANUEVA
MINTEGUI GONZALEZ
PEREZ GURUCHET
BLANCO ARRIOLA
FERNANDEZ DE LEZEA YA

2
13
15
25
53
62

Puntos Segmentol T1 Segmento 2

300
185
175
149
121
112

0:18:14
0:19:16
0:19:26
0:20:07
0:22:02
0:22:33

0:00:2
0:00:2
0:00:2
0:00:3
0:00:4
0:00:3

0:33:35
0:36:06
0:36:01
0:36:53
0:38:43
0:39:31

0:00:2
0:00:2
0:00:2
0:00:2
0:00:2
0:00:2

0:09:43
0:10:13
0:10:35
0:10:44
0:12:00
0:12:27

T2 Segmento3 Tiempo Meta

1:02:21
1:06:26
1:06:47
1:08:37
1:13:53
1:15:28

Pagina 1l de 5
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Clasificacion por Comunidades

FEMENINA

CAMPEONATO DE ESPANA POR AUTONOMIAS

Z
g
gg@ﬁ

Juez Arbitro:

SERGIO DE LA ROSA

Resp. Clasificaciones:MARCOS LOBO

CASTILLA
Y LEON
Localidad | FUENTESPINA Distancia | 5000 | 20000 2500
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 17 de marzo de 2012 Hora publicacién H
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: ESTEFANIA CARAZO Jurado de Competicién FELIPE GUTIERREZ

AMANCIO DEL CASTILLO

RUBEN ANDRES

Datos de la Competicion

3

Pos Dorsa Nombre
1 120 LUCIA
121 SONIA
122 MONICA
124 ANNA
125 PILAR
126 TERESA

o O b~ WDN

MADRID 957
Apellidos PosGener
PEREZ LOPEZ 10
LOPEZ AGUIRREGABIRIA 16
AYERRA DIAZ 22
JORDENS 26
ARIAS NIETO 30
ARRIBAS AGUERO 33

Puntos Segmentol T1 Segmento2 T2 Segmento3 Tiempo Meta

200
170
154
148
144
141

0:18:38
0:18:48
0:19:19
0:20:33
0:19:18
0:19:41

0:00:3  0:36:41
0:00:5 0:37:02
0:00:3  0:37:37
0:00:3  0:36:27
0:00:4  0:37:50
0:00:3  0:39:17

0:00:2
0:00:2
0:00:2
0:00:2
0:00:2
0:00:2

0:09:44
0:09:53
0:10:32
0:10:45
0:10:39
0:10:16

1:05:58
1:07:02
1:08:23
1:08:39
1:09:03
1:10:16

4 CASTILLALEON 934

Pos Dorsa Nombre
1 135 HELENA

136 SARA

141 SARA

140 Anna

137 ANA

138 EMMA

o O~ WN

www.conchip.es

Apellidos PosGener
HERRERO GOMEZ 9
REGIDOR SANZ 14
RODRIGUEZ ARIAS 23
NOGUERA RAJA 38
GARCIA AMADO SAGARDI 41
PEREZ GARCIA 51

Puntos Segmentol T1 Segmento 2

210
180
152
136
133
123

0:18:04
0:19:19
0:19:57
0:19:50
0:19:55
0:21:15

0:00:2 0:37:16
0:00:2  0:36:05
0:00:3  0:37:04
0:00:4  0:38:53
0:00:3  0:39:47
0:00:3  0:39:22

T2 Segmento3 Tiempo Meta

0:00:2
0:00:2
0:00:2
0:00:2
0:00:2
0:00:2

0:09:39
0:10:25
0:10:28
0:11:04
0:10:52
0:11:34

1:05:50
1:06:45
1:08:27
1:11:03
1:11:33
1:13:12
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& EONEHIP

Clasificacion por Comunidades

FEMENINA

CAMPEONATO DE ESPANA POR AUTONOMIAS

Juez Arbitro:

SERGIO DE LA ROSA

Resp. Clasificaciones:MARCOS LOBO

CASTILLA
Xy LEON
Localidad | FUENTESPINA Distancia | 5000 | 20000 2500
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 17 de marzo de 2012 Hora publicacién H
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: ESTEFANIA CARAZO Jurado de Competicién FELIPE GUTIERREZ

AMANCIO DEL CASTILLO

RUBEN ANDRES

Datos de la Competicion

5 EXTREMADURA 926
Pos Dorsa Nombre Apellidos PosGener Ppuntos Segmentol T1 Segmento2 T2 Segmento3 Tiempo Meta
1 158 MIRIAM CASILLAS GARCIA 6 240 1:04:59
2 164 AGUEDA RODRIGUEZ MARTIN 11 195 0:18:54  0:00:2 0:36:29 0:00:2 0:09:57 1:06:09
3 160 M@ REMEDIOS CARRASCO TAVERO 39 135 0:19:57 0:00:3  0:39:06 0:00:2 0:11:06 1:11:08
4 161 LIDIA DURAN CABANILLAS 48 126 0:20:39  0:00:4 0:39:46 0:00:2 0:10:58 1:12:33
5 159 MARIA REMEDIOS MENDOZA BRAVO 58 116 0:21:37  0:00:3 0:40:41 0:00:2 0:11:50 1:15:04
6 163 RAQUEL MATEOS GIL 60 114 0:21:17  0:00:3 0:41:41 0:00:2 0:11:30 1:15:21
6 EUSKADI 874
Pos Dorsa Nombre Apellidos PosGener  Puntos Segmentol T1 Segmento2 T2 Segmento3 Tiempo Meta
1 143 NEREA GAMBRA LOPEZ 19 161 0:19:28  0:00:3 0:36:45 0:00:2 0:10:32 1:07:42
2 145 NEREA ETXEBERRIA LIZASO 21 156 0:18:57  0:00:4 0:37:28 0:00:3 0:10:30 1:08:11
3 144 GEMMA HERNANDEZ ANDOAIN 27 147 0:20:16  0:00:4 0:36:31 0:00:2 0:10:48 1:08:43
4 146 AINARA PACHECO SANCHEZ 34 140 0:21:01  0:00:4 0:37:29 0:00:2 0:11:16 1:10:55
5 142 VERONICA DOMINGUEZ VILLAZALA 35 139 0:20:49  0:00:4 0:37:37 0:00:2 0:11:18 1:10:56
6 147 MILOS MALLOL SOLER 43 131 0:21:00  0:00:4 0:38:28 0:00:3 0:11:08 1:11:59
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Clasificacion por Comunidades

FEMENINA

CAMPEONATO DE ESPANA POR AUTONOMIAS

Juez Arbitro:

SERGIO DE LA ROSA

Resp. Clasificaciones:MARCOS LOBO

CASTILLA
Xy LEON
Localidad | FUENTESPINA Distancia | 5000 | 20000 2500
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 17 de marzo de 2012 Hora publicacién H
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: ESTEFANIA CARAZO Jurado de Competicién FELIPE GUTIERREZ

AMANCIO DEL CASTILLO

RUBEN ANDRES

Datos de la Competicion

7 ASTURIAS 821
Pos Dorsa Nombre Apellidos PosGener Ppuntos Segmentol T1 Segmento2 T2 Segmento3 Tiempo Meta
1 180 SORAYA GARCIA ALVAREZ 17 167 0:19:26 0:00:3 0:36:39 0:00:3 0:10:06 1:07:20
2 174 BEATRIZ TENREIRO ALVAREZ 18 164 0:19:25 0:00:3 0:36:48 0:00:2 0:10:18 1:07:25
3 178 MATILDE MARTINEZ ALVAREZ 45 129 0:20:49 0:00:3  0:39:05 0:00:2 0:11:09 1:12:06
4 179 NEREA BLASCO BADIOLA 46 128 0:18:37 0:00:5 0:41:49 0:00:3 0:10:14 1:12:09
5 175 BEATRIZ ALVAREZ BRANDI 54 120 0:21:05 0:00:3 0:40:54 0:00:2 0:11:07 1:14:03
6 177 CATALINA BALBIN SAN MIGUEL 61 113 0:22:21 0:00:3 0:39:38 0:00:3 0:12:18 1:15:21
8 NAVARRA 795
Pos Dorsa Nombre Apellidos PosGener Ppuntos Segmentol T1 Segmento2 T2 Segmento3 Tiempo Meta
1 151 JUDIT SAIZAR ARDANUY 12 190 0:19:18 0:00:2 0:36:03 0:00:2 0:10:02 1:06:16
2 153 EVA MARIA BUSTO VILLOSLADA 28 146 0:19:28 0:00:4 0:37:38 0:00:3 0:10:36 1:08:53
3 150 ANA MONREAL VIDAL 36 138 0:21:19 0:00:3 0:37:16 0:00:2 0:11:21 1:10:56
4 152 M2 CARMEN VARELA ALVAREZ 57 117 0:21:37 0:00:5 0:40:13 0:00:3 0:11:46 1:14:59
5 156 ANA NANTES RUEDA 71 103 0:23:08 0:00:4  0:45:06 0:00:3 0:12:55 1:22:24
6 155 ISABELLA LEIBRANDT 73 101 0:25:35 0:00:3 0:46:24 0:00:3 0:14:03 1:27:17
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& EONEHIP

Clasificacion por Comunidades

FEMENINA

CAMPEONATO DE ESPANA POR AUTONOMIAS

CASTILLA
Xy LEON
Localidad | FUENTESPINA Distancia | 5000 | 20000 2500
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 17 de marzo de 2012 Hora publicacién H
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: ESTEFANIA CARAZO Jurado de Competicién FELIPE GUTIERREZ

Juez Arbitro: SERGIO DE LA ROSA

Resp. Clasificaciones:MARCOS LOBO

AMANCIO DEL CASTILLO

RUBEN ANDRES

Datos de la Competicion

9 ANDALUCIA 778
Pos Dorsa Nombre Apellidos PosGener Ppuntos Segmentol T1 Segmento2 T2 Segmento3 Tiempo Meta
1 130 SONIA VAZQUEZ SANCHEZ 29 145 0:19:57 0:00:3 0:37:00 0:00:2 0:10:57 1:08:57
2 132 ISABEL MERLOS RODRIGUEZ 32 142 0:20:50 0:00:3 0:37:14 0:00:3 0:10:57 1:10:13
3 129 MARIA YOLANDA FERNANDEZ DEL CAMPO 44 130 0:21:00 0:00:2 0:38:42 0:00:2 0:11:25 1:12:04
4 133 CLARA FERNANDEZ LOPEZ 50 124 0:21:20 0:00:3 0:38:21 0:00:3 0:12:03 1:12:48
5 134 BEATRIZ ESCRIBANO MOYA 55 119 0:21:01 0:00:5 0:40:02 0:00:3 0:11:44 1:14:11
6 131 RAQUEL GARCIA ROJAS 56 118 0:21:20 0:00:3 0:40:39 0:00:2 0:11:38 1:14:40
10 MURCIA Yaas
Pos Dorsa Nombre Apellidos PosGener Ppuntos Segmentol T1 Segmento2 T2 Segmento3 Tiempo Meta
1 165 MABEL GALLARDO GARCIA 20 158 0:20:38 0:00:2 0:35:36 0:00:2 0:10:57 1:08:03
2 172 MIRIAM ALVAREZ RAMIRO 40 134 0:20:44 0:00:2  0:39:06 0:00:2 0:10:35 1:11:21
3 166 MARIA RAQUEL MIRAS COSTA 42 132 0:20:03 0:00:3 0:39:51 0:00:4 0:10:27 1:11:42
4 168 IDA CORTES IBANEZ 47 127 0:21:26 0:00:3 0:38:15 0:00:2 0:11:43 1:12:19
5 167 MARINA CASTILLEJOS RUIZ 59 115 0:21:47 0:00:4 0:40:16 0:00:3 0:11:49 1:15:14
6 169 MARIA DEL PILAR VILCHEZ CONESA 63 111 0:22:10 0:00:2 0:40:43 0:00:3 0:11:52 1:15:43
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